desde el 15 de enero del presente año, plazo que puede ser prorrogado de común acuerdo por las 
PARTES. 

9. Que de conformidad con lo establecido en la Cláusula Octava - Valor y Forma de Pago, se estableció que 

el valor del contrato asciende a la suma de DIECINUEVE MILLONES DE PESOS M/CTE ($19.000.000), 
incluido los impuestos a que haya lugar.  

10. Que se requiere llevar a cabo la prórroga y la adición al contrato de prestación de servicios profesionales 

010-2025, ya que se debe garantizar que se realicen adecuadamente todas las actividades relacionadas

[...]

febrero de 2025, contados a partir de la firma del presente documento y el inicio de la cobertura de 
afiliación al Sistema General de Riesgos Laborales 

CLÁUSULA SEGUNDA - ADICIÓN.  Se adiciona al Contrato de Prestación de Servicios Profesionales No. 010-
2025, el valor de DIEZ MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE 
($10.133.333), quedando la cláusula octava de la siguiente forma: 

“CLÁUSULA OCTAVA – VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor del presente CONTRATO asciende a la suma 
de VEINTINUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE 
($29.133.333) incluido los impuestos a que haya lugar¨ 

CLÁUSULA TERCERA - PERMANENCIA. Las demás condiciones y cláusulas del contrato de prestación de 
servicios profesionales No. 010-2025 que no fueron modificadas por el presente documento permanecen 
iguales y continúan vigentes